
Муниципальное 
бюджетное учреждение дополнительного образования 

спортивная школа « Виктория » 
муниципального образования город Новороссийск

ПРИКАЗ

09.01.2024 г.
г.Новороссийск
«Об организации платных
образовательных услуг с 01.01.2024 года»

№ 1/ВД

В целях укрепления материально-технической базы учреждения и 
материального стимулирования тренеров-преподавателей и 
административно-хозяйственного персонала,

ПРИКАЗЫВАЮ:
1. С 01.01.2024 года организовать платные образовательные услуги в 

МБУДО СШ «Виктория»:
- общая физическая подготовка с элементами спортивных единоборств;
- ЯН-ШЭН - укрепление жизненности.
2. Цену на платные образовательные услуги установить в соответствии с 
утвержденным Прейскурантом цен на платные услуги, оказываемые 
муниципальными организациями управления образования 
администрации МО г.Новороссийск (Постановление Администрации МО 
г.Новороссийск от 04.10.2023 г. № 4734).
3. Утвердить и ввести в исполнение с 01.01 2024 года, на основании 
Постановлений Администрации МО г.Новороссийск от 09.07.2021г. 
№ 4100 «Об утверждении Положения об организации платных 
образовательных услуг в образовательных организациях МО город 
Новороссийск»,№ 6970 от 17.11.2021 года «О внесении изменений в 
постановление администрации МО г.Новороссийск от 09.07.2021г. 
№4100»:
- Положение об организации платных образовательных услуг в МБУДО 
СШ «Виктория»;
- Положение о комиссии по предоставлению льгот в МБУДО СШ 
«Виктория»;

Положение о расходовании средств от оказании платных 
образовательных услуг в МБУДО СШ «Виктория»;
4. Система и размер оплаты труда педагогических и административно - 
хозяйственных работников, а так же расходы на укрепление материально- 
технической базы 
утвержденным сме

Директор
МБУДО СШ «Викт<

’-.БУ

СШ «Виктория» устанавливаются согласно

ДО СШ
Р.Н.Кабасакальян


